

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>2020/21</b>	<b>Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Slaný		
Dodavatel	Technické služby Slaný s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Tomáš Zelenka	Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	179 065	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	179 065	Zařízení staveniště	4 477
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		179 065	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		183 542	Ostatní náklady celkem	4 477
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			183 542 Kč
DPH	21,0 %			38 544 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>222 086 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>01 Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>01 Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 780	0	0	0	0
27 Základy	5 800	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	65 404	0	0	0	0
5 Komunikace a zpevněné plochy	9 965	0	0	0	0
94 Lešení	4 000	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	45 226	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 850	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	40 041	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>179 065</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	179 065	0
Oborová přírážka	0	0,0	179 065	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	179 065	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	179 065	0
Zařízení staveniště	0	2,5	179 065	4 477
Provoz investora	0	0,0	179 065	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	179 065	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	179 065	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 477</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>01 Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<u>plocha pro budoucí místo vodní nádrže:</u> (3,8*2,1)		7,98		
14	916241212U00	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,90	253,00	1 492,70
		<u>plocha pro budoucí místo vodní nádrže:</u> (3,8+2,1)		5,90		
15	979087264R00	Nakládání dlažby a krajiníků na deponii	t	3,81	190,00	723,90
		<u>dlažba:</u> (7,98/4,0)*1,20		2,39		
		<u>obrubníky:</u> (5,9/5,0)*1,20		1,42		
16	998223096R00	Vodorovná doprava dlažby a krajiníků z deponie do 5 km	t	3,81	400,00	1 524,00
		<u>dlažba:</u> (7,98/4,0)*1,20		2,39		
		<u>obrubníky:</u> (5,9/5,0)*1,20		1,42		
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace a zpevněné plochy</b>				<b>9 965,00</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení</b>					
17	949101111U00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,5 m	kompl	1,00	4 000,00	4 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení</b>				<b>4 000,00</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
18	952901411R00	Hrubý úklid staveniště	kompl	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 000,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
19	113107160R00	Odstranění podkladu do 200 m <sup>2</sup> , kam. drčené tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	7,98	201,00	1 603,98
20	121112300U00	Odstranění podkladu - zeminy tř. 3 v tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	7,98	112,00	893,76
21	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm <sup>2</sup>	m	22,00	57,00	1 254,00
		<u>střecha bouraného domku v rohu hřbitova:</u> (1,4*5*2)+(4,0*2)		22,00		
22	762341808R00	Demontáž bednění střech z prken	m <sup>2</sup>	11,20	42,00	470,40
		<u>střecha bouraného domku v rohu hřbitova:</u> (4,0*1,4)*2		11,20		
23	765321810R00	Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění	m <sup>2</sup>	11,20	1 240,00	13 888,00
		<u>střecha bouraného domku v rohu hřbitova:</u> (4,0*1,4)*2		11,20		
24	962032318R00	Bourání pilířů z cihel betonových na MC	m <sup>3</sup>	1,03	1 568,00	1 615,04
		<u>pilíře bouraného domku v rohu hřbitova:</u> (0,45*0,45*1,7)*3		1,03		
25	962033652R00	Bourání zdiva oplocení z cihel betonových na MC tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	7,61	250,00	1 902,50
		<u>zdivo bouraného domku v rohu hřbitova:</u>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>01 Oprava hřbitovní zdi na Dolíně</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$(1,65*1,7)+(2,1*0,65)+(1,5*1,7)+(1,35*1,7)-(0,9*1,56)$		7,61		
26	978023433R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného plochy do 30%	m2	157,32	150,00	23 598,00
27	979031111	Očištění bílých cihel od malty vápenocementové	m3	2,20	1250	2 750,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>47 975,68</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
28	998011001R00	Přesun hmot pro zděné oplocení výšky do 2 m	t	10,13	380,00	3 849,78
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 849,78</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,42	149,00	1 552,58
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	145,88	15,00	2 188,20
31	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,42	190,00	1 979,80
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,78	800,00	2 224,00
33	979990164R00	Poplatek za skládku suti - dřevo + AZC krytina	t	7,64	4 200,00	32 096,40
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>40 040,98</b>